



TÜRKPA Parlamento Genel Sekreterleri Toplantısı Bakü'de Yapıldı



TÜRKPA Parlamento Genel Sekreterleri, Kazakistan Genel Sekreteri Serik Sıdıkov (Solda), TBMM Genel Sekreteri Ali Osman Koca (Sol 2), Azerbaycan Genel Sekreteri Sefa Mirzayev (Sağ 2), Kırgızistan Genel Sekreteri Suyumbek Kasmambetov (Sağda), Bakü'de Azeri ve Türk Şehitliğini ziyaret etti.

Meclis Bülteni- TÜRKPA Parlamento Genel Sekreterleri toplantısı, 4-5 Haziran tarihleri arasında Bakü'de yapıldı. Azerbaycan Millî Meclisi'nde düzenlenen toplantıda TÜRKPA Genel Sekreterliğinin hangi ülkede olması ve Genel Sekreter seçimi usulleri üzerinde duruldu. Ayrıca mali ve teknik konular görüşüldü.

Bakü'de düzenlenen toplantıyla ilgili bilgi veren Koca, İstanbul'daki TÜRKPA Parlamento Başkanları Toplantısında, Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan ve Türkiye arasında TÜRKPA'nın kuruluşuna ilişkin bir anlaşma imzalandığını söyledi.

Toplantıya TBMM Genel Sekreteri Ali Osman Koca, Kırgızistan Parlamentosu Genel Sekreteri Suyumbek Kasmambetov, Kazakistan Parlamentosu Genel Sekreteri Serik Sıdıkov ve Azerbaycan Parlamentosu Genel Sekreteri Sefa Mirzayev katıldı. Bakü'de yapılan toplantıya Türkmenistan ve Özbekistan'ın da davet edildiğini, ancak kendilerinin İstanbul toplantısında olduğu gibi bu toplantıya da katılmadıklarını belirten Koca, her iki ülkeyi de

daha sonraki toplantılara davet etmeye devam edeceklerini ifade etti.

Eylül ayında Bakü'de yapılacak TÜRKPA Parlamento Başkanları toplantısının gerçekleştirileceğini hatırlatan Koca, sözkonusu toplantıya Almanya, Kıbrıs ve diğer ülkelerde Türkçe konuşan milletvekillerinin de katılımcı veya gözlemci statüsünde katılmalarını beklediklerini kaydetti.

Bakü'de düzenlenen toplantıyla ilgili bilgi veren Koca, İstanbul'daki TÜRKPA Parlamento Başkanları Toplantısında, Azerbaycan, Kırgızistan, Kazakistan ve Türkiye arasında TÜRKPA'nın kuruluşuna ilişkin bir anlaşma imzalandığını söyledi. İmzalanan anlaşma doğrultusunda kuruluşun tüzüğüne hazırladığını belirten Koca, Bakü'deki toplantıda, hazırlanan tüzüğün detaylarıyla görüşülerek kabul edildiğini söyledi. Parlamento Genel Sekreterleri tarafından hazırlanan tüzüğün, Eylül ayındaki Parlamento Başkanları toplantısında Asamble Konseyi ve Genel Kurul'un onayına sunulacağını kaydeden Koca, Bakü'deki toplantıda ayrıca Genel Sekreterliğin hangi ülkede olacağını ve Genel Sekreter ve Yardımcılarının hangi yöntemle seçileceği konusunun da görüşüldüğünü ifade etti.